
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków inwestycyjnych 
w sektorze zdrowia, opiniowanych przez Wojewodę Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Zespołu do spraw oceny wniosków inwestycyjnych w sektorze zdrowia odwołuje się 
Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego - przewodniczącego Zespołu. 

§ 2. Do składu Zespołu do spraw oceny wniosków inwestycyjnych w sektorze zdrowia powołuje się  
I Wicewojewodę Lubuskiego - jako przewodniczącego Zespołu.. 

§ 3. W zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 
oceny wniosków inwestycyjnych w sektorze zdrowia, opiniowanych przez Wojewodę Lubuskiego  § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W skład Zespołu wchodzą: 

1) I Wicewojewoda Lubuski - Przewodniczący Zespołu; 

2) trzech przedstawicieli Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, wskazanych przez 
Dyrektora Wydziału Zdrowia; 

3) przedstawiciel Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, wskazany przez 
Dyrektora Wydziału Infrastruktury; 

4) przedstawiciel Inspekcji Sanitarnej w województwie lubuskim, wskazany przez Lubuskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego; 

5) przedstawiciel Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia”.. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50395FC-F575-4ABE-BF68-44CE290B4716. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4


